
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  49 KOS       JAKUB       93 ST ŘÍBRO                         SUZUKI  25 25    50

      2. 951 ZELINKA   JAKUB       95 VRANOVICE                       YAMAHA  22 22    44

      3.   4 KOUTSKÝ   DANIEL      98 JIRKOV                          KTM 25  20 20    40

      4.   3 KOŽUKAR   VÍT         96 KLATOVY                         KTM 25  18 18    36

      5. 911 AND ĚL     VÁCLAV      90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASA  16 16    32

      6.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 BLOVICE                         KAWASA  1 5 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 17:08:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

------------------------------------------
Třída HOBBY MX1(OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 252 HORSKÝ   OP MATYÁŠ                                           KTM 25  25 25    50

      2.  58 PULTR    OP JAN           86 LUBY                            YAMAHA  22 22    44

      3. 122 OUDA     OP MARTIN        77 KLATOVY                         HONDA   20 20    40

      4. 347 SIKYTA   OP MILOSLAV      78 ÚJEZD                           HONDA   16 18    34

      5. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB         88 RETRO 2/N EZVĚSTICE              KAWASA  18  0    18

      6. 100 FLAKSA   OP JI ŘÍ          74 PLESNÁ                          YAMAH A  15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 17:08:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

------------------------------------------------ St art 13:46:05 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  49 KOS       JAKUB       93 ST ŘÍBRO                         SUZUKI 250 4T     10  19:33.492             25

      2. 951 ZELINKA   JAKUB       95 VRANOVICE                       YAMAHA 250 4T     10  19:37.896    :04.404  22

      3.   4 KOUTSKÝ   DANIEL      98 JIRKOV                          KTM 250 4T        10  20:21.702    :48.210  20

      4.   3 KOŽUKAR   VÍT         96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:31.305    :57.813  18

      5. 911 AND ĚL     VÁCLAV      90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    9  19:46.854   -1  LAP   16

      6.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 BLOVICE                         KAWASAKI 250 4T    8  16:54.373   -2  LAPS  15

  Nestartovali:
         629 GREGOR    PETR        98 US GREGOR TEA M/KLÁŠTEREC N.OHŘ  HONDA 125        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  49  ... 49,084 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.919 st. č.:  49  v kole  2  rychlost:  51,466 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 14:07:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 13:46:05 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 252 HORSKÝ   OP MATYÁŠ                                           KTM 250 2T        10  20:17. 103             25

      2.  58 PULTR    OP JAN           86 LUBY                            YAMAHA 450        10  20:28. 485    :11.382  22

      3. 122 OUDA     OP MARTIN        77 KLATOVY                         HONDA 450          9  18:53. 684   -1  LAP   20

      4. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB         88 RETRO 2/N EZVĚSTICE              KAWASAKI 450       8  16:12.554   -2  LAPS  18

      5. 347 SIKYTA   OP MILOSLAV      78 ÚJEZD                           HONDA 450          7  16:50. 399   -3  LAPS  16

      6. 100 FLAKSA   OP JI ŘÍ          74 PLESNÁ                          YAMAH A 450         5  10:19.415   -5  LAPS  15

  Nestartovali:
         711 VOPAVA   OP JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  252  ... 47,325 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.211 st. č.:  100  v kole  3  rychlost:  50,433 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 14:07:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- - Start 13:46:05 
Třída HOBBY+MX1+MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 352 ANTONÍN    OP VÍT            3 94 MNIC HOVO HRADIŠTĚ               KTM 350           10  18:49.164             25

      2. 151 PLETKA        LIBOR          4 97 JD19 1 KTM RAC.TEAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125           10  19:20.363    :31.199   22

      3.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV      3 79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM  350           10  19:26.357    :37.193  20

      4. 848 LÍSA       OP VÁCLAV         3 90 ENDU RO TEAM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450         10  19:31.755    :4 2.591  18

      5.  49 KOS           JAKUB          1 93 ST ŘÍBRO                         SUZUKI 250 4T     10  19:33.492    :44.328  16

      6. 951 ZELINKA       JAKUB          1 95 VRAN OVICE                       YAMAHA 250 4T     10  1 9:37.896    :48.732  15

      7. 252 HORSKÝ   OP   MATYÁŠ         2                                    KTM 250 2T        10  2 0:17.103  01:27.939  14

      8.   4 KOUTSKÝ       DANIEL         1 98 JIRK OV                          KTM 250 4T        10  2 0:21.702  01:32.538  13

      9.  58 PULTR    OP   JAN            2 86 LUBY                             YAMAHA 450        10  2 0:28.485  01:39.321  12

     10.   3 KOŽUKAR       VÍT            1 96 KLAT OVY                         KTM 250 4T        10  2 0:31.305  01:42.141  11

     11. 122 OUDA     OP   MARTIN         2 77 KLAT OVY                         HONDA 450          9  1 8:53.684   -1  LAP   10

     12. 911 AND ĚL         VÁCLAV         1 90 RH RACING TEAM NÝRSKO            KAWASAKI 250 4T    9  19:46.854   -1  LA P    9

     13. 831 ŠIMÁNEK  OP   JAKUB          2 88 RETR O 2/NEZV ĚSTICE              KAWASAKI 450       8  16:12.554   -2  LAPS   8

     14.  10 LOKAJÍ ČEK     ZDEN ĚK         1 92 BLOVICE                         KAWA SAKI 250 4T    8  16:54.373   -2  LAPS   7

     15. 347 SIKYTA   OP   MILOSLAV       2 78 ÚJEZ D                           HONDA 450          7  1 6:50.399   -3  LAPS   6

     16. 100 FLAKSA   OP   JI ŘÍ           2 74 PLESNÁ                          YA MAHA 450         5  10:19.415   -5  LAPS   5

  Nestartovali:
         629 GREGOR        PETR           1 98 US G REGOR TEAM/KLÁŠTEREC N.OHŘ  HONDA 125        

         711 VOPAVA   OP   JAROMÍR        2 71 DRMO UL                          HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  352  ... 51,011 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.812 st. č.:  79  v kole  5  rychlost:  54,436 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 14:07:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --------- Start 13:46:05 
Třída HOBBY+MX1+MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

   3   4  10  49 629 911 951  58 100 122 252 347 71 1 831  79 352 848 151
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 848 352  79  49 951   3   4 831 252  58 151 10 0  10 122 911 347  //
  2. 352  79 848  49 951   4   3 831 252  58 151 10 0  10 122 911 347  //
  3. 352  79 848  49 951   4 151 252 100 831  58  1 0   3 122 911 347  //
  4.  79 352 848  49 951 151   4 252 100 831  58   3  10 122 911  // 347
  5.  79 352 848  49 951 151   4 100 252 831  58   3  10 122 911  // 347
  6.  79 352 848  49 151 951 252 831   4  58   3 12 2  10  // 911 347
  7.  79 352 151 848  49 951 252 831   4  58   3 12 2  //  10 911 347
  8.  79 352 151 848  49 951 252 831   4  58   3  / / 122  10 911
  9.  79 352 151 848  49 951 252   4  58   3  // 12 2 911
 10. 352 151  79 848  49 951 252   4  58   3

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 14:08:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY+MX1+MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  3  KOŽUKAR VÍT   4  KOUTSKÝ DANIEL  10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  49  KOS JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.548   02:28.548   1 02:29.285   02:29.285    1 02:38.246   02:38.246   1 02:24.110   02:24.11 0 
  2 04:25.076  >01:56.528<   2 04:24.196  >01:54.911 <   2 04:35.609  >01:57.363<   2 04:16.029  >01:51.91 9<
  3 06:35.011   02:09.935   3 06:19.683   01:55.487    3 06:34.345   01:58.736   3 06:08.433   01:52.40 4 
  4 08:33.944   01:58.933   4 08:17.273   01:57.590    4 08:37.477   02:03.132   4 08:02.004   01:53.57 1 
  5 10:32.932   01:58.988   5 10:16.929   01:59.656    5 10:41.226   02:03.749   5 09:56.405   01:54.40 1 
  6 12:31.218   01:58.286   6 12:18.764   02:01.835    6 12:47.201   02:05.975   6 11:50.477   01:54.07 2 
  7 14:29.429   01:58.211   7 14:18.628   01:59.864    7 14:50.317   02:03.116   7 13:45.544   01:55.06 7 
  8 16:26.334   01:56.905   8 16:17.530   01:58.902    8 16:54.373   02:04.056   8 15:40.217   01:54.67 3 
  9 18:27.909   02:01.575   9 18:17.481   01:59.951    9 17:35.186   01:54.969 
 10 20:31.305   02:03.396  10 20:21.702   02:04.221   10 19:33.492   01:58.306 

911  AND ĚL VÁCLAV 951  ZELINKA JAKUB  58  PULTR    OP JAN 100  FLAKSA   OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:41.446   02:41.446   1 02:25.581   02:25.581    1 02:33.197   02:33.197   1 02:36.994   02:36.99 4 
  2 04:46.875   02:05.429   2 04:17.504  >01:51.923 <   2 04:30.569  >01:57.372<   2 04:32.635   01:55.64 1 
  3 06:50.523   02:03.648   3 06:09.625   01:52.121    3 06:28.603   01:58.034   3 06:26.846  >01:54.21 1<
  4 08:53.719  >02:03.196<   4 08:02.870   01:53.245    4 08:26.780   01:58.177   4 08:23.118   01:56.27 2 
  5 10:58.635   02:04.916   5 09:57.127   01:54.257    5 10:27.702   02:00.922   5 10:19.415   01:56.29 7 
  6 13:07.778   02:09.143   6 11:52.304   01:55.177    6 12:27.628   01:59.926 
  7 15:16.489   02:08.711   7 13:48.476   01:56.172    7 14:26.692   01:59.064 
  8 17:28.106   02:11.617   8 15:42.840   01:54.364    8 16:24.728   01:58.036 
  9 19:46.854   02:18.748   9 17:37.791   01:54.951    9 18:25.848   02:01.120 

 10 19:37.896   02:00.105  10 20:28.485   02:02.637  

122  OUDA     OP MARTIN 252  HORSKÝ   OP MATYÁŠ 347  SIKYTA   OP MILOSLAV 831  ŠIMÁNEK  OP JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.707   02:40.707   1 02:31.309   02:31.309    1 02:59.223   02:59.223   1 02:30.421   02:30.42 1 
  2 04:40.020  >01:59.313<   2 04:27.170  >01:55.861 <   2 05:10.944  >02:11.721<   2 04:26.192  >01:55.77 1<
  3 06:40.996   02:00.976   3 06:25.772   01:58.602    3 07:27.166   02:16.222   3 06:27.707   02:01.51 5 
  4 08:41.637   02:00.641   4 08:22.433   01:56.661    4 09:46.098   02:18.932   4 08:24.265   01:56.55 8 
  5 10:42.620   02:00.983   5 10:19.891   01:57.458    5 12:08.370   02:22.272   5 10:21.477   01:57.21 2 
  6 12:43.755   02:01.135   6 12:17.008   01:57.117    6 14:32.693   02:24.323   6 12:17.989   01:56.51 2 
  7 14:44.941   02:01.186   7 14:14.811   01:57.803    7 16:50.399   02:17.706   7 14:15.223   01:57.23 4 
  8 16:47.112   02:02.171   8 16:11.870   01:57.059    8 16:12.554   01:57.331 
  9 18:53.684   02:06.572   9 18:12.913   02:01.043  

 10 20:17.103   02:04.190 

 79  MAREK      OP VÍT ĚZSLAV 352  ANTONÍN    OP VÍT 848  LÍSA       OP VÁCLA V 151  PLETKA LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.588   02:18.588   1 02:17.798   02:17.798    1 02:17.401   02:17.401   1 02:33.756   02:33.75 6 
  2 04:04.659   01:46.071   2 04:03.995  >01:46.197 <   2 04:10.045  >01:52.644<   2 04:31.051   01:57.29 5 
  3 05:51.103   01:46.444   3 05:50.392   01:46.397    3 06:04.530   01:54.485   3 06:21.657   01:50.60 6 
  4 07:37.338   01:46.235   4 07:38.026   01:47.634    4 07:58.538   01:54.008   4 08:10.813  >01:49.15 6<
  5 09:23.150  >01:45.812<   5 09:25.456   01:47.430    5 09:55.024   01:56.486   5 10:01.003   01:50.19 0 
  6 11:09.177   01:46.027   6 11:15.045   01:49.589    6 11:49.367   01:54.343   6 11:51.416   01:50.41 3 
  7 12:56.707   01:47.530   7 13:06.655   01:51.610    7 13:43.679   01:54.312   7 13:42.124   01:50.70 8 
  8 14:45.327   01:48.620   8 14:57.903   01:51.248    8 15:37.880   01:54.201   8 15:32.160   01:50.03 6 
  9 16:33.743   01:48.416   9 16:50.859   01:52.956    9 17:33.636   01:55.756   9 17:22.880   01:50.72 0 
 10 19:26.357   02:52.614  10 18:49.164   01:58.305   10 19:31.755   01:58.119  10 19:20.363   01:57.48 3 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 14:08:16 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

------------------------------------------------ St art 16:29:52 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  49 KOS       JAKUB       93 ST ŘÍBRO                         SUZUKI   10  19:41.158              25

      2. 951 ZELINKA   JAKUB       95 VRANOVICE                       YAMAHA   10  19:42.921    :01.76 3  22

      3.   4 KOUTSKÝ   DANIEL      98 JIRKOV                          KTM 25    9  18:24.940   -1  LAP    20

      4.   3 KOŽUKAR   VÍT         96 KLATOVY                         KTM 25    9  18:31.194   -1  LAP    18

      5. 911 AND ĚL     VÁCLAV      90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASA    9  19:50.364   -1  LAP   16

      6.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 BLOVICE                         KAWASA    5  11:06.041   -5  LAPS  15

  Nestartovali:
         629 GREGOR    PETR        98 US GREGOR TEA M/KLÁŠTEREC N.OHŘ  HONDA   

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  49  ... 48,766 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.638 st. č.:  951  v kole  3  rychlost:  50,687 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 16:52:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/829  2.7.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 16:29:52 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 252 HORSKÝ   OP MATYÁŠ                                           KTM 25   10  20:12.929             25

      2.  58 PULTR    OP JAN           86 LUBY                            YAMAHA    9  19:02.758   -1  LAP   22

